О признании утратившими силу некоторых совместных приказов

Совместный приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 1
июля 2020 года № 51 и Министра экологии, геологии и природных ресурсов
Республики Казахстан от 27 апреля 2021 года № 121. Зарегистрирован в Министерстве
юстиции Республики Казахстан 6 мая 2021 года № 22696
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЕМ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Председателя Агентства Республики Казахстан по совместный приказ
регулированию естественных монополий от 18 апреля 2008 года № 133-ОД и Министра
сельского хозяйства Республики Казахстан от 25 апреля 2008 года № 263 "Об
утверждении перечня видов деятельности, технологически связанных с регулируемыми
услугами (товарами, работами) водохозяйственной и (или) канализационной систем" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 5216, опубликован 15 августа 2008 года в Собрании актов центральных
исполнительных и иных центральных государственных органов Республики Казахстан,
№ 8);
      2)  исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства совместный приказ
Республики Казахстан от 31 июля 2015 года № 19-1/714 и исполняющего обязанности
Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 июля 2015 года № 584
"О внесении дополнения в совместный приказ Председателя Агентства Республики
Казахстан по регулированию естественных монополий от 18 апреля 2008 года № 133-
ОД и Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 25 апреля 2008 года №
263 "Об утверждении перечня видов деятельности, технологически связанных с
регулируемыми услугами (товарами, работами) водохозяйственной и (или)
канализационной систем" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 11869, опубликован 17 августа 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      2. Комитету по регулированию естественных монополий в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего совместного приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего совместного приказа на интернет-ресурсе Министерства
национальной экономики Республики Казахстан;

      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
совместного приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в
Юридический департамент Министерства национальной экономики Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2
) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего совместного приказа возложить на
курирующего вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий совместный приказ вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр экологии, геологии и природных ресурсов
Республики Казахстан
__________

М. Мирзагалиев

      Министр национальной экономики
Республики Казахстан
__________

Р. Даленов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан